
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 3 de outubro de 2023 Ano XV - Edição nº 01982 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD9CC242D5200373947906DCDEDE732D



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD9CC242D5200373947906DCDEDE732D



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                  
 
 

                                          ESTADO DA BAHIA 
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                Coordenação de Licitações e Contratos 

 

                ___________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023 

 

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 
público que fará abertura de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 
Nº 13/2023 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 16 de outubro de 2023, às 
10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
nos sites: www.bll.org.br e www.teodorosampaio@ba.gov.br.  
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
VISANDO A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO E ENTREGA DE REFEIÇÕES 
PRONTAS para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Unidades participantes, do Município de Teodoro Sampaio – Bahia, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 

Teodoro Sampaio-BA, 29 de setembro de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Portaria nº 021/2022 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD9CC242D5200373947906DCDEDE732D


		2023-10-03T07:31:22-0300




